



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

11-12 Eylül 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# Sungurlulu vatandaşın FİLİSTİN'E ANLAMLI DESTEK

ÇORUM – Sungurlulu vatandaş Halis Erarslan, işgalci İsrail'in baskı ve zulmüne maruz kalan Filistinli mazlumlara 50 bin TL tutarında nakdi yardım yaparak destek oldu. Erarslan, Türkiye **Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'e destek oldu.

Bu anlamlı bağışından dolayı, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) adına Sungurlu İlçe **Müftüsü** ve TDV Şube Başkanı Süleyman Eroğlu, hayırsever Halis Erarslan'a bu duyarlılığından dolayı kendisine teşekkür ederek bağış makbuzunu teslim



ederken Kur'an-ı Kerim hediyeye etti.

**Diyanet** Haber'de yer alan bilgiye göre; Müftü Eroğlu, "TDV tarafından 'Dua ve yardımlarınızla Filistin'in Yanındayız' sloganıyla maz-

lum Filistin halkının ihtiyaçları için yürütülen yardım kampanyasına her **Müslümanın** kendi imkânınca destek vererek duyarlı bir duruş sergilemesi gerekmektedir." dedi.



Hayırsever  
Halis  
Erarslan  
bağış  
mabuzunu  
İlçe  
Müftüsü  
Süleyman  
Erođlu'na  
teslim etti.

## Hayırsever vatandaşın Filistin için anlamlı destek

\* HABERİ 4'DE

# Hayırsever vatandaşın Filistin için anlamlı destek

Çorum'un Sungurlu ilçesinde yaşayan bir vatandaş, Filistin için devam eden yardım kampanyasına 50 bin TL bağışta bulundu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, "Dua ve Yardımlarınızla Filistin'in Yanındayız" sloganıyla mazlum Filistin halkının ihtiyaçları için başlatılan yardım kampanyasına Halis Erarслан isimli vatandaş 50 bin TL bağışta bulundu.

İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu bağış kabul esnasında göstermiş oldukları duyarlılıktan dolayı Halis Erarслан'a teşekkür ederek bu zulme karşı her Müslümanın kendi imkanınca duruş sergilemesi ve duyarlı olması gerektiğini ifade etti.

Müftüsü Eroğlu, hayır sahibi Halis Erarслан'a Kur'an-ı Kerim hediye ederek teşekkür etti. (İHA)



Filistin halkının ihtiyaçları için başlatılan yardım kampanyasına Halis Erarслан isimli vatandaş 50 bin TL bağışta bulundu.

# Hayırsever vatandaşın Filistin için anlamlı destek

Çorum'un Sungurlu ilçesinde yaşayan bir vatandaş, Filistin için devam eden yardım kampanyasına 50 bin TL bağışta bulundu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, "Dua ve Yardımlarınızla Filistin'in Yanındayız" sloganıyla mazlum Filistin halkının ihtiyaçları için başlatılan yardım kampanyasına Halis Erarslan isimli vatandaş 50 bin TL bağışta bulundu.

İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu bağış kabul esnasında göstermiş oldukları duyarlılıktan dolayı Halis Erarslan'a teşekkür ederek bu zulme karşı her Müslümanın kendi imkanınca duruş sergilemesi ve duyarlı olması gerektiğini ifade etti.

Müftüsü Eroğlu, hayır sahibi Halis Erarslan'a Kur'an-ı Kerim hediye ederek teşekkür etti.  
(İHA)



# TDV'den Mevlid-i Nebi Haftası'na özel kampanya

Mevlid-i Nebi Haftası Kampanyasında; TDV ve İSAM seçili yayınlarında yüzde 40 indirim uygulanacak. Kampanya; 10-24 Eylül 2024 tarihleri arasında geçerli



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Yayın Matbaacılık İşletmesi, dini, milli, ilmi, edebi, tarihi ve kültürel konularda, basılı, sesli ve görüntülü yayının üretim ve dağıtımını yapmaya devam ediyor.

TDV kurulduğu günden bu yana toplumun kültür hayatına katkı sağlıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Yayın Matbaacılık İşletmesi olarak, Mevlid-i Nebi haftası münasebeti

ile her yıl olduğu gibi seçili yayınlarımızda kampanya yapıldığı açıklandı. Mevlid-i Nebi Haftası Kampanyasında; TDV ve İSAM seçili yayınlarında yüzde 40 indirim uygulanacak. Kampanya TDV, Kitabevi ve e-satış sitesinde geçerli olacak. Söz konusu kampanya; 10-24 Eylül 2024 tarihleri arasında geçerli olacak.

>> **Burcu AYDIN'ın Haberi**

# Hafızlık Kur'an Kursu inşaatına 700 bin TL'lik destek

Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesinin karşısına inşası devam eden ve geçtiğimiz haftalarda 4. Kat tabla betonu dökülen Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu inşaatı için hayırseverler ile Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesi arasında köprü olan Hz. Mevlana Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği'nden 700 bin TL'lik destek geldi.

Dernek yönetimine makbuzlarını ve teşekkür belgelerini teslim eden TDV Edirne Şube Başkanı ve Edirne İl Müftüsü Ercan Aksu, Hz. Mevlana Camii Yaptırma ve Yaşatma Derneği'ne teşekkür etti.

**"KUR'AN AHLAKI İLE  
AHLAKLANAN BİREYLER  
KAZANDIRMAYI  
HEDEFLEMİYİZ"**

110 öğrencinin hem hafızlıklarını yapmalarına hem de manevi gelişimlerine olanak sağlayacak olan Hafızlık Kur'an Kursu'nun

şehirden çok önemli vazifeler üstleneceğini ifade eden Müftü Aksu, "İnsan olgusunu oluşturan en önemli değer ahlakıdır. Ahlakın korunduğu, kollandığı ve bireyler nezdinde hayata yansıtıldığı bir durumda ancak insan vicdani değerler ile kendine, çevresine ve içinde yaşadığı topluma faydalı olabilir. Hafızlık Kur'an Kurslarımızın da üstlendiği görev tam olarak budur. Öğrencilerimizin yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim'i ezberlemelerinde rol oynamakla birlikte, toplumumuzun her kesimine Kur'an ahlakı ile ahlaklanan bireyler kazandırmayı hedeflemekteyiz" dedi.

**HIZLI BİR ŞEKİLDE İLERLİYOR**

Kur'an Kursu inşaatının şu ana kadar hayırseverlerin destekleriyle çok hızlı bir şekilde ilerlemeye devam ettiğini kaydeden Aksu, "Bu ay içinde Allah'tan bir mani olmazsa son katın betonunu döküp akabinde çatıya geçmeyi planlıyoruz. Böylelikle kaba inşaatımızı tamamlayarak ince işçiliğe geçmiş olacağız. Öyle inanyoruz ki bugüne kadar bizleri yalnız bırakmayan hayırseverlerimizin değerli destekleriyle en kısa sürede Hafızlık Kur'an Kursumuzun açılışını da görmüş olacağız" ifadelerinde bulundu.

*Haber / Mensure KARDES*





# TDV'den büyük kitap seferberliği

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101 bin 930 kitap desteği sağlayarak binlerce öğrenci ve dezavantajlı bireye kitap hediye etti.**

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla 469 kütüphaneye 101 bin 930 kitap desteği sağlayarak binlerce öğrenci ve dezavantajlı bireye kitap hediye etti.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, bilginin ve okumanın kaynağı olan kitabı daha fazla kişiye ulaştırmak ve özellikle gençlerin kişisel gelişimine katkı sunmak amacıyla başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla, yurt genelindeki 469 kütüphaneye kitap desteği sağladı ve kitaba erişimi olmayanları kitaplarla buluşturdu.

Dünya Okuma Yazma Günü vesilesiyle bir açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, "Yüce dinimiz okumaya, ilme ve ilim öğretilere büyük önem vermiştir. Okumak, insanın hayata bakış açısını zenginleştirmenin yegane yoludur. Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ilk emri 'oku' olmuştur. Vakfımız da bu anlamda başarılı çalışmalar gerçekleştirmektedir" ifadesini kullandı.



mektedir" ifadesini kullandı.

Turan, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yürütülen "Hediyem Kitap Olsun" projesiyle okullarda

eğitim gören öğrencilere, üniversitelere, Kur'an kurslarına, ihtiyaç duyulan kütüphanelere, gençlik ve kültür merkezlerine, cezaevlerine, İslam ile yeni tanışan ve bilinçlen-

mek isteyen bireylere, araştırmacılara, STK'lara, kurum ve kuruluşlara kitap ulaştırmak ve her yaş grubuna okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak için çalıştıklarını

belirtti.

## 100 BİNDEN FAZLA KİTAP HEDİYE EDİLDİ

Eğitimi daima önceliklerinin altını çizen Turan, 2022 yılında hayata geçirilen "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının her geçen gün artan ilgi ve destekle sürdüğünü ifade etti. Turan, 48 ilde müftülükler ve TDV şubeleri iş birliğinde kurulan 'Hayır Çarşıları'ndan elde edilen gelirle 35 okul öncesi, 29 ilkokul, 67 ortaokul, 87 lise, 43 yetişkin kitaplığı olmak üzere toplamda 261 kuruma 68 bin 738 kitabın ulaştırıldığını söyledi. Turan, söz konusu kampanyayla toplamda 101 bin 930 kitap desteği sağlandığını belirtti.

## 7'DEN 70'E HİTAP EDEN PROJE

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden geniş bir yelpazede kitaplar sunulduğunu kaydeden Turan, 'Hediyem Kitap Olsun' projesinin 15 ana kategori ve 55 alt kategoriden oluşan toplam bin 682 kitaba ev sahipliği yaptığını dile getirdi.

Turan; çocuklar, gençler ve aileler için kitaplar, din eğitimi ve kültür eserleri, ilahiyat temel eserler, yabancı dillerde yayınlar ve irşat yayınları gibi çeşitli kategorilerdeki eserlerin, herkesin faydalanabileceği kapsamlı setler içerdiğini belirtti.

Bu önemli projenin daha fazla kişiye ulaşmasını isteyen hayırseverler "KİTAP" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL ya da "bagis.tdv.org" adresinden istedikleri miktarda bağış yaparak katkıda bulunabilecekler.